
Oberpfalz-Süd Pokal 2018/19

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksligen Herren (Bayerischer TTV -
Oberpfalz-Süd)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV DJK Sulzbürg 3 3 0 0 12:1 +11 6:0
2 FC Stamsried 3 2 0 1 8:7 +1 4:2
3 SC Sinzing 3 1 0 2 8:8 0 2:4
4 TSG Laaber 3 0 0 3 0:12 -12 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Plank, Sebastian, Maria-Hilf-Straße 4, 92334 Berching, Mobil:
0178/5451630, sebi.plank@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.02.2019 10:00

10:00
12:00
12:00
14:00
14:00

FC Stamsried
SV DJK Sulzbürg
FC Stamsried
TSG Laaber
SV DJK Sulzbürg
SC Sinzing

TSG Laaber
SC Sinzing
SV DJK Sulzbürg
SC Sinzing
TSG Laaber
FC Stamsried

4:0
4:1
0:4
0:4
4:0
3:4

nu.Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 22:10 | Seite 1 von 1


