

Oberpfalz-Süd Pokal 2018/19

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksligen Herren (Bayerischer TTV - Oberpfalz-Süd)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV DJK Sulzburg	3	3	0	0	12:1	+11	6:0
2	FC Stamsried	3	2	0	1	8:7	+1	4:2
3	SC Sinzing	3	1	0	2	8:8	0	2:4
4	TSG Laaber	3	0	0	3	0:12	-12	0:6



Spieleleiter-Kontaktadresse

Plank, Sebastian, Maria-Hilf-Straße 4, 92334 Berching, Mobil:
0178/5451630, sebi.plank@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 24.02.2019 10:00	FC Stamsried	TSG Laaber	4:0
10:00	SV DJK Sulzburg	SC Sinzing	4:1
12:00	FC Stamsried	SV DJK Sulzburg	0:4
12:00	TSG Laaber	SC Sinzing	0:4
14:00	SV DJK Sulzburg	TSG Laaber	4:0
14:00	SC Sinzing	FC Stamsried	3:4



DEIN AUTO. DEIN ABO.
Athletic Sport Sponsoring

